## §. 5.

An conjux alterum, ex captivitate reducem, teneatur recipere?

Non est dubium, inter eos remanere 1851. conjugale vinculum; consequenter, nisi is, ad quem alter redit, habeat justam causam

M m m 3 divor-